АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06.02.2015 г.                                                                                                    № 18
	Об отмене постановления  администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

 № 72 от 13.05.2013 г. «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

по предоставлению муниципальной услуги  «Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация МО «Сасыкольский сельсовет»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Считать постановление  администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» № 72 от 13.05.2013 г. «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

по предоставлению муниципальной услуги  «Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» утратившим силу с 1 января 2015 года.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» http://www.mo.astrobl.ru/sasykolskijselsovet/
Глава муниципального образования

«Сасыкольский сельсовет»                                                        Старцева Т.П.